y putat necessarijs conclusisse. **S**ed fateamur magis et fratres in xpo charissimi / hoc esse p̄ter naturalē inuestigatōis modū qd agit. Neq; enī potentiā aut sapiētiā adeo coartem? / vt infra angustos nre p̄scrutōnis limites positaz arbitremur. Viraris hanc natiuitatē fieri potuisse. natiuitatis hui? effectricē potentiā cōsidera. euolabit āmiratio. Viraris tantā dei erga homīes beniuolentiā. attēde qz si paruus amoris ignicul? / in totz tā ardua nos rapiat. quid de immēsi diuini amoris fornace existimā dū putas? Ingēs quippe amor magnū dilectionis op? / agitat / quale fuit illud p qd verbū caro factuz est. nō inqm q̄ altera humane nature ps dicit. vt impi? sensit a / pollinaris. sed caro put totā integrāq; cōplectit humanitatē. Caro inqm factū. nō p̄uersiōe diuinitatis in carnē s; assumptōne carnis ad suppositū. et vnione qdā infabibili et insolita q̄ materiali tū primior est nō q̄ natura hūana ex diuino supposito fiat materialit. aut in eo sit subiectiue. sed qz ab eo et in eo est suppositiue. **A**uero nō iam q̄ram? quō aut a q̄ sed p̄pter qd / verbū caro factū est. p̄fecto vt recōciliaretur caro. **P**lane inqt Bern. de? iā nos despiciere nō poterit. frater enīz caro nra est. natural? q̄p pe vsus habet / vt caro silem sibi carnē diligat. **I**uxta illud Ecclī. **D**is caro ad silez sibi diuiget. **H**ec est illa diuictio. illa pax. illa p̄cordia. illa societas. que p̄ palē pacem figurata est in vniuerso orbe tūc habitantē. qm insup p̄phetauerat psal. dicens. **O**riet in dieb; ei? iusticia et abūdātia pacis. **I**nde est iocūdissimū illud et omni armonicarū modulationū suauitate prestāt? angelicū carmē. gloria in altissimis deo et in tra pax boib; bone voluntatis. **E**t heu q̄ nō bone voluntatis esse p̄uincimur / q̄ scismatib; vndiq; et vndiq; dissentōib; agitamur. **V**erbū inqm caro factū est cur ita? q̄tin? videlicet ad ipm / ois caro veiat vt videat ois caro / salutare dei. vt dicat qlibet glābūdavo ce cū p̄phā. **C**or meū et caro mea exultauerunt in deum viuū. **C**orruerat itaq; ois caro viam suā. **B**en. vi. p̄pterea p̄ carnē in corruptā sanare decreuit. **N**ec alia veniēdi causa fuit fm attestatōes sanctorū q̄s omitto. q̄ peccatores saluos facere. **N**eq; enī cā incarnatōis fuit p̄fectio vniuerū. nō creaturaz in deū reductio. nō manu ductio ad capescēdū trinitatis mysteriū. n̄ alie b̄mōi

cause / a quibusdā curiose forsan magis q̄ pie aut fideliter assignate. s; vnica incarnationis aut p̄cipua rō fuit carnis nre purgatio. **G**lorificanda p̄sus dei caro q̄ originalē ab omni carne sufficiēter diluit corruptōez. **V**irus hic amor. pietas erisimia. **E**rubescat iā hois caro peccatorū sordib; inq̄nari. p̄ qua verbū caro factū ē. q̄n etiā benedicat ois caro nomini sancto ei?. **E**t quō benedicat? **V**triq; pie sancteq; viuendo et spurcissima carnaliū libidinū inquinamēta declinādo. **N**ō qui egerit / secum mente illā decantabit p̄phete vocē. caro mea req̄scit in spe. **F**elix spes. sed req̄es lōge felicior. quā nec in futuro nec in p̄nti q̄dem adipiscit? caro que in brutalē carnem degenerat p̄ qua (adeo enī eam charam habuit) verbū caro factū est. **P**enes me est q̄ multo plurima de hoc scōe natiuitatis mysterio dici possunt. imo discussione vltro sese offerūt et ingerūt. quib; p̄tergressis (nec enī aut potestas aut voluntas est oia p̄sequi) ad tertiā xpi in cordib; nris spūales natiuitatē me trāssero. **E**t quēadmodū prima natiuitas est a nobis colenda et desideranda. qz ex eius visione beati erim? cū angelis. **E**t scōa est nobis celebrāda qz p̄ illā visitati sum? in terris. **S**ic tertia est a nobis eligenda et p̄curāda. qz ex illius fecūditate / amici erimus et affines diuinitatis. **N**eq; enī aliud est dei filiū spūaliter gigni vel nasci in cordib; nris. q̄ enī tanq; spūalē amīcum adiutorē p̄tectorēq; et viuificatorē / in anima nra noniter suscipe et inhabitatorē possidere. **E**t ne absōnū tibi forte videatur q̄ deū nris in cordib; gigni dico / quasi illius matres existamus / audi ipm qui **M**ath. xij. ait. **Q**uicūq; fecerit voluntatē patris mei q̄ in celis est / ipse meus frater et soror et mater est. **T**ortens nāq; aīa velut mater in se deū pturit. quotiēs p̄ mādatorum suoz obseruatōez / ad grāz eius redit. **O**p̄tāda p̄fecto et totis desiderioz nisibus affectāda talis natiuitatis. **S**iquidē et a carnali et scōa natiuitate / spūalē hāc se creueris. spūalis eligibilior etiā marie fuit q̄ carnalis. **V**erū qd faciem? cū nat? nobis fuerit et habitauerit in nobis. **N**on expellem? quidē sed sedulū eidē exhibebim? officiū. q̄si ad nos putem? p̄rem de puero hoc dicere qd de puero moyse filia pharaonis dixisse legit **E**xo. ij. **A**ccipe puerū istū et nutri mibi. **E**go dabo tibi mercedē tuā.